[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в постановление администрации

Берёзовского городского округа от 31.05.2016 № 400

«Об оказании бесплатной юридической помощи отдельным

категориям граждан, проживающим на территории
Берёзовского городского округа»

На основании распоряжения Коллегии Администрации Кемеровской области от 16.12.2016 № 620-р «О принятии муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» в государственную собственность Кемеровской области», в связи с передачей муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» как имущественного комплекса в государственную собственность, а также переименованием на основании записи ЕГРЮЛ с 26.12.2016 в государственное бюджетное учреждение здравоохранения Кемеровской области «Берёзовская городская больница»
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление в постановление администрации Берёзовского городского округа от 31.05.2016 № 400 «Об оказании бесплатной юридической помощи отдельным категориям граждан, проживающим на территории Берёзовского городского округа» следующие изменения:
1.1. пункт 1.8. исключить;
1.2. пункты 1.9. – 1.10. считать соответственно пунктами 1.8. – 1.9.

2. Внести в Положение о порядке оказания бесплатной юридической помощи отдельным категориям граждан, проживающим на территории Берёзовского городского округа, утверждённое  постановлением администрации Берёзовского городского округа от 31.05.2016 № 400 «Об оказании бесплатной юридической помощи отдельным категориям граждан, проживающим на территории Берёзовского городского округа» (далее – Положение) следующие изменения:
2.1. пункт 2.8. Положения исключить;

2.2. пункты 2.9. – 2.10. Положения считать соответственно пунктами 2.8. – 2.9.;

2.3. пункт 3. Положения изложить в следующей редакции:

«3. Бесплатная юридическая помощь предоставляется указанной ч.1 ст.20 Федерального закона от 21.11.2011 № 324-ФЗ «О бесплатной юридической помощи в Российской Федерации» категории граждан».

3. Начальнику организационного отдела администрации Берёзовского городского округа Волковой Н.В. обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Вестник Берёзовского городского округа Кемеровской области».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Берёзовского городского округа по социальным вопросам Жуйкову Т.В. и заместителя главы Берёзовского городского округа по организационно-правовым вопросам Колотушкину Т.М.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 26.12.2016.

Глава Березовского
городского округа
Д.А.Титов